
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.273.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2018 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 

 
Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2018 r. poz. 160 ), uchwala 
się, co następuje: 
  

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/159/2012 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2012 r, w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulechowie (Dz. U. Województwa 
Lubuskiego z 2012 r. poz. 1420 z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §13 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
I. Zakład: Przyjazny Szpital w Sulechowie:  

1. Szpital:  
1) Izba Przyjęć Szpitala 
2) Oddział Chirurgiczny Ogólny, z pododdziałem Chirurgii Onkologicznej 
3) Oddział  Chorób Wewnętrznych 
4) Oddział Położniczo – Ginekologiczny  
5) Oddział Neonatologiczny  
6) Oddział Rehabilitacyjny  
7) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
8) Blok Operacyjny 
9) Apteka Zakładowa 
10) Sterylizatornia 
11) Ośrodek Rehabilitacji Medycznej Dziennej 

 

           II. Zakład: Opieka Pielęgnacyjna: 
1. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Sulechowie: 

1) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy 
2) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy dla Dzieci i Młodzieży 

 

           III. Zakład: Zespół Poradni w Sulechowie: 
1. Poradnie Specjalistyczne: 

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej 
2) Poradnia Chirurgii Onkologicznej 
3) Poradnia Gastroenterologiczna 

a)  Pracownia Endoskopii 
4) Poradnia Endokrynologiczna 
5) Poradnia Kardiologiczna 

a) Pracownia Testów Wysiłkowych 
b) Pracownia Urządzeń Wszczepialnych Serca 



6) Poradnia Diabetologiczna 
7) Poradnia Położniczo – Ginekologiczna 
8) Szkoła Rodzenia 
9) Poradnia Rehabilitacyjna 
10) Poradnia Neurologiczna 
11) Zespół Transportu Medycznego 

2. Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

a) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy 
b) Punkt Szczepień 

2) Poradnia Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
3) Poradnia Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
4) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

3. Pogotowie Ratunkowe: 
1) Zespół ratownictwa medycznego podstawowy „P” 
2) Zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny „S” 

4. Zakład Fizjoterapii: 
1) Pracownia Fizykoterapii 
2) Pracownia Kinezyterapii 
3) Pracownia Hydroterapii 

5. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne: 
1) Pracownia Serologiczna 
2) Pracownia Cytologiczna 

6. Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej: 
1) Pracownia USG 
2) Pracownia Tomografii Komputerowej  
3) Pracownia Mammografii 

 

        IV. Wewnętrzne Komórki Organizacyjne funkcjonalne: 
1. Dział Analiz Kontraktowania i Rejestru Usług Medycznych: 

4) Rejestr Usług Medycznych 
5) Stanowisko Pracy ds. Statystyki Medycznej 
6) Archiwum Zakładowe 

 

2. Dział Finansowo – Księgowy 
1) Sekcja Finansowo – Księgowa 
2) Sekcja Płac 
3) Kasa 
4) Stanowisko Pracy ds. Inwentaryzacji 

3. Dział Administracyjno – Eksploatacyjny 
1) Sekcja Administracyjno – Gospodarcza 
2) Sekcja Techniczno – Eksploatacyjna 

4. Dział Kadr 
5. Pełnomocnik Dyrektora ds. Zarządzania Jakością 
6. Naczelna Pielęgniarka 
7. Pielęgniarka Epidemiologiczna  
8. Adwokat / Radca Prawny 



 
9. Inspektor Obrony Cywilnej 
10. Specjalista ds. BHP i PPOŻ. 
11. Kapelan szpitalny  
12. Dział Informatyki 
13. Dział Inwestycji i Logistyki 

1) Sekcja Zamówień Publicznych  
2) Sekcja Zaopatrzenia 

 

2. Załącznik do statutu, o którym mowa w ust. 1 – Schemat Organizacyjny 
SPZOZ w Sulechowie otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 


